agentes políticos do Poder Legislativo do Munici 
Catalão, para o Natal de 2023". 

O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO APROVOU e o seu 
Presidente PROMULGA a seguinte Resolução: 

Art. 1º Fica a Câmara Municipal de Catalão autorizada a adquirir, pelo valor de 
R$: 23.957,96 (Vinte e Três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis 
centavos), a quantia de 150 (cento e cinquenta) cestas de produtos natalinos e a 
concedê-las, no mês de dezembro de 2023, aos servidores efetivos, comissionados, e 
agentes políticos da Câmara. 

Art. 2º Não terão direito ao benefício previsto nesta Resolução os servidores